
検査当日配布用 

令和８年度入学者選抜における 

合格発表及び入学手続について 

（推薦に基づく選抜） 

【合格発表日時】 

令和８年２月２日（月） 

午前８時３０分 合否照会サイトに掲載（https://go-pass.net/tky/tyot3086） 

午前９時３０分 本校玄関横に掲示 

 

【入学手続】 

令和８年２月２日（月）  午前９時３０分 ～ 午後３時３０分 

令和８年２月３日（火）  午前９時    ～ 正午 

 

令和８年２月２日（月） 本校１階、経営企画室の窓口で手続きを行います。 

感染症予防のため、極力以下の時間に分散して来校してください。 

必ず受検票、印鑑、上履きを持参してください。 

当日は制服・体育着の採寸を行います。 

来校は、合格者とその保護者が望ましいですが、合格者のみでも構いません。 

 

受検番号 日時 

1000001 ～ 1000030 
令和８年２月２日（月） 

午前 ９時３０分～午前１０時３０分 

1000031 ～ 

2100001 ～ 

2300001 ～ 

2400001 ～ 

令和８年２月２日（月） 

午前１０時３０分～午前１１時３０分 

  

※上記の指定された時間での来校が難しい場合は、右下の問合せ先にご連絡ください。 

令和８年２月２日（月）午後 又は ２月３日（月）午前の時間帯にて対応いたします。 

 

 

  【問合せ先】 

〒179－0071 東京都練馬区旭町 2－1－35 

東京都立光丘高等学校  

電話 03－3977－1501（平日 8:30～17:00） 

https://go-pass.net/tky/tyot3086

